Утверждаю
ГлаваГлава муниципального

«
ования «Лебяженский
овет» Курского района
сой области

■;В.Ю. Тимонов______

_____________________  40 2017 г
Протокол

совещания в Администрации Лебяженского сельсовета Курского района
Курской области по результатам инвентаризации дворовых и общественных
территорий в муниципальном образовании «Лебяженский сельсовет»

Присутствовали:
Председатель комиссии- Начальник отдела бухгалтерского учета и

распоряжения имуществом Чернобай Н.М
Заместитель председателя Комиссии- Начальник отдела по

делопроизводству и работе с населением Черпаченко Е.М.
Секретарь- Директор МКУ ОДА-ЛС Матарыкина А.М.
Члены комиссии:
Уполномоченное лицо от собственников жилых помещений

многоквартирных жилых домов- Дружинина Т.И.
Заместитель начальника отдела дорожной деятельности транспорта и

связи администрации Курского района- Кожухарь А.В.
Заместитель начальника отдела ЖКХ, строительства и жилищной

деятельности Администрации Курского района Курской области-Черепухин
А.Н.

Начальник отдела по земельным правоотношениям и инвестиционной
деятельности - Сначев В.Н.

Повестка дня: Отчет о проделанной работе по инвентаризации
дворовых и общественных территорий в муниципальном образовании
«Лебяженский сельсовет» в рамках приоритетного проекта «Формирование
комфортной городской среды» на основании утвержденного графика
(прилагается).

Слушали: Чернобай Наталью Михайловну
В результате проведенной работы по инвентаризации дворовых и

общественных территорий в муниципальном образовании «Лебяженский
сельсовет» было выявлено, и обследовано всего 6 дворовых территорий и 6
общественных территорий с составлением соответствующих Актов

обследования для последующего составления паспортов благоустройства, в
том числе:

6_дворовых территорий и 6 общественных территорий.
Заслушав и обсудив информацию Натальи Михайловны, приняли

решение:
1. Информацию Натальи Михайловны принять к сведению,

использовать при формировании адресного перечня муниципальной
программы благоустройства сельского совета на 2018-2022 годы.

2. Матарыкиной Алине Михайловне поручено обеспечить
размещение Паспортов инвентаризации в системном модуле ГИС ЖКХ в
срок не позднее 1 ноября 2017 года.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Приложение № 3
Утверждено постановлением

Администрации Лебяженского сельсовета
Курского района Курской области

от 19 сентября 2017 г. № 138
Г Р А Ф И К

инвентаризации дворовых и общественных территорий
в Лебяженском сельсовете Курского района Курской области

№№
пп

Наименование сельсовета Название населенного
пункта с численностью
населения более
1000 чел., в которых

расположены дворовые
и общественные
территории

Срок проведения
инвентаризации

1 . Лебяженский сельсовет п.Черемушки 19.09.2017 г.-
30.09.2017 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 октября 2017года №146

О внесении изменений в постановление Администрации Лебяженского
сельсовета Курского района Курской области №138 от 19.09.2017г. «Об

утверждении Порядка инвентаризации дворовых и общественных
территорий в муниципальном образовании

«Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области

В связи с изменениями в кадровом составе, Администрация
Лебяженского сельсовета Курского района Курской области

1. Внести изменения в постановление Администрации Лебяженского
сельсовета Курского района Курской области №138 от 19.09.2017г. «Об
утверждении Порядка инвентаризации дворовых и общественных территорий
в муниципальном образовании «Лебяженский сельсовет» Курского района
Курской области:

1.1. Утвердить новый состав муниципальной инвентаризационной
комиссии согласно приложению №1.

1.2. В приложении №3 постановления утверждающим График
проведения инвентаризации изменить срок проведения инвентаризации с
«19.09.2017г. -30.09.2017г.» на «20.09.2017г. -  15.10.2017г.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Врио Глава Лебяженского сельсовет